
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Strykowie w następującym 
składzie: 

1) Pana Dariusza Dziewulskiego; 

2) Pana Andrzeja Janeczko; 

3) Pana Michała Kwiatkowskiego; 

4) Pana Artura Mikicińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Id: 8D427184-5BFA-4C23-A964-7C7186C97D5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


